
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ

№

Про проведення конкурсу на 
заміщення вакантної посади 
директора Комунальної уста­
нови «Центр професійного 
розвитку «Освітня траєкторія» 
Дніпровської міської ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання рішення Дніпровської міської ради від 27.01.2021 № 96/2 «Про 
затвердження Статуту у новій редакції та Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посад директора та педагогічних працівників Комунальної установи 
«Центр професійного розвитку «Освітня установа» Дніпровської міської ради», 
з метою заміщення вакантної посади керівника комунальної установи 
Дніпровської міської ради

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантної посади директора 
Комунальної установи «Центр професійного розвитку «Освітня траєкторія» 
Дніпровської міської ради.

2. Визначити місцем проведення конкурсу (п. 1 цього наказу) Комунальний 
заклад культури «Дніпровські міські публічні бібліотеки» Дніпровської міської 
ради (м. Дніпро, вул. Воскресенська, буд. 23).

3. Затвердити склад конкурсної комісії для проведення конкурсу, за списком 
згідно з додатком.

4. Заступнику начальника відділу професійної освіти та розвитку 
управління професійної освіти, освітніх установ департаменту гуманітарної 
політики Дніпровської міської ради (Гатило О. Л.) забезпечити оприлюднення 
цього наказу та оголошення про проведення конкурсу (п. 1 цього наказу) на 
офіційних вебсайтах Дніпровської міської ради, департаменту не пізніше ніж за 



2

один місяць до початку проведення конкурсу, дотримуючись вимог Порядку 
проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора Комунальної 
установи «Центр професійного розвитку «Освітня траєкторія» Дніпровської 
міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 27.01.2021 № 96/2.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів, директор Ксенія СУШКО



Додаток

до наказу департаменту гуманітарної 
політики Дніпровської міської ради 
від /38

СКЛАД
конкурсної комісії на заміщення вакантної посади 

Директора Комунальної установи «Центр професійного розвитку 
«Освітня траєкторія» Дніпровської міської ради

Яковенко Олена 
Костянтинівна

голова комісії, в.о. начальника управління освіти, 
заступник начальника управління освіти 
департаменту гуманітарної політики Дніпровської 
міської ради

Демідова Наталія 
Михайлівна

член комісії, голова постійної комісії з питань 
освіти, культури, молоді та спорту Дніпровської 
міської ради (за згодою)

Салогуб Оксана 
Володимирівна

член комісії, заступник директора департаменту 
гуманітарної політики Дніпровської міської ради

Шовкова Олена
Юрїївна

член комісії, начальник відділу кадрової роботи 
управління освіти департаменту гуманітарної 
політики Дніпровської міської ради

Клявченко Світлана 
Миколаївна

член комісії, заступник начальника управління 
освіти департаменту гуманітарної політики 
Дніпровської міської ради

Міхненко Віктор 
Володимирович

член комісії, голова місцевої професійної спілки 
«ОБ’ЄДНАННЯ ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ» 
(за згодою)

Гатило Оксана 
Леонідівна

секретар комісії, заступник начальника відділу 
професійної освіти та розвитку управління 
професійної освіти, освітніх установ департаменту 
гуманітарної політики Дніпровської міської ради

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, директор 
департаменту гуманітарної політики 
Дніпровської міської ради Ксенія СУШКО


